

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE "G. SOLIMENE" Via Aldo Moro, 3- 85024 Lavello (PZ)

Istituto Tecnico Economico Amministrazione Finanza Marketing Sistemi Informativi Aziendali PZTD011014	Istituto Tecnico Tecnologico Agraria Agroalimentare Agroindustria Produzioni e Trasformazioni Viticoltura ed Enologia Gestione dell'ambiente e del territorio PZTA01101N	Liceo Classico PZPC011015	Liceo Scientifico Liceo Scientifico Scienze applicate PZPC011015	Percorso di II Livello Serale per Adulti PZTD01150C
Sede di Palazzo San Gervasio 'C. d'Errico'	Istituto Tecnico Economico Amministrazione Finanza Marketing Sistemi Informativi Aziendali PZTD011025	Liceo Linguistico PZPM011019	Liceo Scientifico Liceo Scientifico Scienze applicate PZPM011019	Percorso di II Livello Serale per Adulti PZTD01152E

Ai Docenti Agli alunni Alla Commissione Elettorale Al D.S.G.A. Al sito WEB

AVVISO n. 38 - Oggetto: Riunioni per la presentazione dei candidati e dei programmi – Elezioni dei rappresentanti al Consiglio d'Istituto (componente alunni) a.s. 2024/2025.

Si comunica che, in occasione delle votazioni del 29/10/2024 per l'elezione dei rappresentanti al Consiglio d'Istituto (componente alunni), gli studenti possono, a norma dell'art.35 della O.M. n.215/1991, tenere riunioni per la presentazione dei candidati e dei rispettivi programmi e svolgere altre attività connesse alle elezioni(affissione e distribuzione di scritti relativi ai programmi).

In particolare gli studenti candidati possono illustrare i programmi nell'assemblea d'istituto di ottobre che si dovrà tenere "dal 18° al 2° giorno antecedente a quello fissato per le votazioni e per lo stesso periodo sono messi a disposizione gli appositi spazi per l'affissione degli scritti riguardanti l'illustrazione dei programmi". Nello stesso periodo i candidati possono distribuire, nei locali della scuola, scritti relativi ai programmi utilizzando il tempo della ricreazione. Non è consentito ai candidati recarsi nelle classi durante lo svolgimento delle lezioni.

Il Dirigente Scolastico Prof.ssa Anna dell'Aquila

Firmato digitalmente ai sensi del Codice dell'Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse